

SRL „Iuris-Activ,,

m. Bălți st. Ștefan cel Mare 135/4

Oferta financiara

Către: I.P. Gimnaziul N.Dabija din s. Heciul Vechi r-nl Singerei

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei subsemnatul **Iurie Grușca** reprezentant al ofertantului **SRL „Iuris-Activ,,** Ne oferim ca în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată să executăm lucrări de construcție: **„Reparatia acoperisului la I.P.Gimnaziul N.Dabija din s. Heciul Vechi r-nl Singerei Blocul A3,,** cu suma de **422 023,68 lei fara TVA , la care se adauga TVA in suma de 84 404,73 lei, suma totala cu TVA este de 506 428,41 lei.** Ne angajăm ca în cazul în care oferta noastră este câștigătoare să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere a lucrărilor.

Oferta noastră este valabilă timp de 60 zile.

Director comercial SRL „Iuris-Activ,,

16-08-2025

Iurie Grușca

Anexa nr.7
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

CERERE DE PARTICIPARE

Către : I.P.Gimnaziul N.Dabija din s.Herciul Vechi r-nl Singerei Blocul A3

Stimați domni;

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr.21462149 din 31-07-2025, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului la **„Reparatia acoperisului la I.P. Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nl Singerei Blocul A3, noi SRL „Iuris-Activ,,** am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 16-08-2025 Cu stimă,

SRL „IURIS-ACTIV,,


(semnătura autorizată)

SRL „Iuris-Activ,,
m. Bălți st. Ștefan cel Mare 135/4
c/f 1018602004266

DECLARATIE PRIVIND VALABILITATEA OFERTEI

Către : I.P. Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nl Singerei

**Prin prezența: SRL „Iuris-Activ,, confirma faptul ca valabilitatea
ofertei noastre la lucrarile de constructie:,,Reparatia acoperisului la
I.P. Gimnaziul N.Dabija din s. Heciul Vechi r-nl Singerei, va fi de 60 zile,
si va fi valabila pina la 18-09-2025**

Director comercial SRL „Iuris-Activ,,

16-08-2025



Iu.Grușca

Anexa nr.12
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului: **Reparatia acoperisului si reparatie la sala sportiva tavanul si peretii: Reparatia rosturilor la pereti si stresina: Reparatia acoperisului tavanului si peretilor exteriori.**
2. Numărul și data contractului: **Contract nr.16 din 02-08-2024; Contract nr.17 din 22-10-2024: Contract nr. 18 din 25-11-2024.**
3. Denumirea/numele beneficiarului: **Scoala sportiva de box mun.Balti ; Liceul teoretic „Lucian- Blaga,, mun.Balti**
4. Adresa beneficiarului; **mun. BALTI**
5. Țara: **R. Moldova.**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Subantreprenor**
7. **Valoarea contractului: 1373168,12 lei .
286 923,45 lei ; 209 746,11 lei.**
8. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor; **proces-verbal de receptie a lucrarelor executate in octombrie 2024: proces-verbal de receptie a lucrarelor executate in luna noiembrie 2024: proces-verbal de receptie a lucrarelor executate in luna decembrie 2024.**
9. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: **Contract nr.13 din 23-03-2023 in valoare de 2 235 150 lei**

Data completării: 06-07-2025

Semnat:



Nume: IURIE GRUSCA

Funcția în cadrul întreprinderii: DIRECTOR

Denumirea întreprinderii: SRL „IURIS-ACTIV,,

ANEXA nr. 14

DECLARAȚIE

Privind dotările specifice,utilajul și echipamentul necesar pentru
îndeplinirea corespunzătoare a contractului.

Nr.d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție.	Unitatea de măsură (bucăți și seturi).	Asigurate din dotare.
1.	Baza de producere	1	Propriu
2.	Auto basculanta	1	Propriu
3.	Mașină de găurit	5	Propriu
4.	Camion de 10 t	2	Propriu
5.	Auto macara	1	Propriu
6.	Dispozitiv de înșurubare	6	Propriu
7.	Macara de fereastră	5	Propriu
8.	Utilaj de ridicat	4	Propriu
9.	Mixer electric	7	Propriu
10.	Aspirator industrial	2	Propriu
11.	Malaxor	6	Propriu
12.	Perforator electric	8	Propriu
13.	Schele metalice	400 m/2	Propriu
14.	Fereastră mecanic	5	Propriu
15.	Mașină de timplărie	3	Propriu
16.	Mașină de tăiat cu discul	5	Propriu
17.	Mașină de tăiat piatra	2	Propriu
18.	Vibrător universal	2	Propriu
19.	Scări	6	Propriu
20.	Șpacheli de tencuit	12	Propriu
21.	Aparat de tractiune	2	Propriu
22.	Grup electric mobil	2	Propriu
23.	Masina electrica de taiat chereștriaua	2	Propriu
24.	Aparat de sudat	3	Propriu

26-02-2025

SRL „Iuris-Activ” Director
Iurie Grușca



ANEXA nr. 15

Declarație privină personalul de specialitate pentru îndeplinirea lucrărilor de construcții .

Reconstrucția acoperisului Gimnaziului Pirta Blocul A din s. Pirta r-nl Dubasari.

Nr.	Numele prenumele	Funcția	Studii	Experiența în muncă ani
1.	Iurie Grușca	Director comercial	superioare	30
2.	Dumbrăvianu Nicolai	Diriginte de șantier	Superioare tehnice	38
3.	Milici Ion	Constructor de sarpantr	Profesionale tehnice	25
4.	Caraus Viorel	Constructor de sarpante	Profisionale profesionale	20
5.	Pluta Anatol	Constructor tencuitor zugrav	Medii profesionale	20
6.	Rujanschi Gheorghe	Constructor de sarpante	Medii profesionale	15
7.	Tudos Vadim	Tîmplar	Medii profesionale	15

SRL „Iuris-Activ”

Director-comercial

Iurie Grușca

06.07-.2025



**Reparatia acoperisului la I.P.
Gimnaziului N. Dabija din s.
Heciul Vechi r-ul Singerei,
Blocul A3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11/08/2025

**Reparatia acoperisului la I.P. Gimnaziului N. Dabija din s. Heciul Vechi r-ul
Singerei, Blocul A3**

Valoarea de deviz 506 428,41 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,7448	94,60	7 260,06
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,8000	94,60	832,48
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,6354	94,60	7 722,71
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	528,2772	94,60	49 975,02
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,0980	94,60	29 051,47
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	449,0442	94,60	42 479,59
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,2000	94,60	3 329,92
		Total manopera				140 651,25

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,2668	330,00	1 738,04
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,7057	240,00	1 369,37
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,1140	14,00	1,60
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0760	4 500,00	342,00
5.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0760	4 500,00	342,00
6.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	8,3592	166,00	1 387,63
7.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	9,1191	12,00	109,43
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	518,2947	12,00	6 219,53
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	259,9740	15,00	3 899,61
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 670,2676	2,60	6 942,70
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 986,7963	64,00	127 154,96
12.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,0794	35,00	212,78
		Total materiale de construcții				149 719,65

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	164,5380	35,00	5 758,83
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,4015	15,00	66,02
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,4639	25,00	986,60

4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,0096	14,00	42,13
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,8152	25,00	1 645,38
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,5267	25,00	13,17
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,7780	12,00	105,34
Total utilaje de constructii						8 617,47

Total	Lei	298 988,37
Asigurarea sociala si medicala	24 %	33 756,30
Transport	10 %	14 971,97
Cheltuieli de regie	14,5 %	50 418,91
Beneficiu	6 %	23 888,13
TVA	20 %	84 404,73

Total deviz:

506 428,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului la I.P.
Gimnaziului N. Dabija din s. Heciul Vechi r-ul
Singerei, Blocul A3

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			64,88
						63,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			8,29
						3,78
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 - 653.40 m2 I strat	m2			130,97
						45,41
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 - 653.40 m2 II strat	m2			130,97
						45,41
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort	m2			8,29
						3,78
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 - 125.40 m2 sort I strat	m2			130,97
						45,41
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 - 125.40 m2 sort II strat	m2			130,97 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2			218,51 102,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	94,60	87,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	240,00	15,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,60	79,09
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	330,00	19,80
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0330	15,00	0,49
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	12,00	1,20
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			140,54 107,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	94,60	96,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	94,60	11,35
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	166,00	18,44
	2010102904339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,55
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,55
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	12,00	1,45
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	14,00	0,02
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,83
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	14,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	15,00	0,30
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2			8,29 3,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Parapet	m2			130,97 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t			189,20 189,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,60	151,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia acoperisului la I.P.
Gimnaziului N. Dabija din s.
Heciul Vechi r-ul Singerei,
Blocul A3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 11/08/2025

**Reparatia acoperisului la I.P. Gimnaziului N. Dabija din s. Heciul Vechi r-ul
Singerei, Blocul A3**

Valoarea de deviz 506 428,41 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	653,40	64,88 63,38	42 393,90 41 413,80
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	653,40	8,29 3,78	5 417,67 2 472,47
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 - 653.40 m2 I strat	m2	653,40	130,97 45,41	85 574,49 29 669,59
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 - 653.40 m2 II strat	m2	653,40	130,97 45,41	85 574,49 29 669,59

1	2	3	4	5	6	7
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort	m2	125,40	8,29 3,78	1 039,75 474,51
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Blocul A3 - 125.40 m2 sort I strat	m2	125,40	130,97 45,41	16 423,38 5 694,16
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Blocul A3 - 125.40 m2 sort II strat	m2	125,40	130,97 45,41	16 423,38 5 694,16
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2	87,78	218,51 102,17	19 180,38 8 968,31
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	75,24	140,54 107,84	10 574,32 8 114,18
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2	87,78	8,29 3,78	727,83 332,16
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	87,78	130,97 45,41	11 496,38 3 985,92

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Parapet				
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	22,00	189,20 189,20	4 162,40 4 162,40

	Total	Lei	298 988,37
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	33 756,30
	Transport	10 %	14 971,97
	Cheltuieli de regie	14,5 %	50 418,91
	Beneficiu	6 %	23 888,13
	TVA	20 %	84 404,73
	Total deviz:		506 428,41
	Inclusiv salariu		140 651,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 1008 din 09.08.2024

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată «IURIS-ACTIV» .**

Denumirea prescurtată: **S.R.L. «IURIS-ACTIV» .**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1018602004266.**

Data înregistrării de stat: **15.03.2018.**

Sediul: **MD-3100, str. Ștefan cel Mare, 135/4, mun. Bălți, Republica Moldova.**

Modul de constituire: **nou creată.**

Obiectul principal de activitate:

- 1 Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare;
- 2 Fabricarea altor articole din beton, ciment și ipsos;
- 3 Activități de întreținere corporală;
- 4 Comerț cu ridicata nespecializat;
- 5 Transporturi rutiere de mărfuri;
- 6 Servicii de mutare;
- 7 Comerț cu ridicata al cerealelor, semințelor, furajelor și tutunului neprelucrat;
- 8 Comerț cu ridicata al animalelor vii;
- 9 Comerț cu ridicata al fructelor și legumelor;
- 10 Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice;
- 11 Fabricarea de uși și ferestre din metal;
- 12 Alte activități anexe transporturilor;
- 13 Activități juridice;
- 14 Fabricarea izolatoarelor și pieselor izolante din ceramică;
- 15 Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate;
- 16 Depozitări;
- 17 Închirierea și exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate;
- 18 Cumpărarea și vânzarea de bunuri imobiliare proprii;
- 19 Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale;
- 20 Lucrări de pregătire a terenului de construcții;
- 21 Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții;
- 22 Alte lucrări de instalații pentru construcții;
- 23 Lucrări de tencuire;
- 24 Lucrări de tâmplărie și dulgherie;
- 25 Lucrări de pardosire și placare a pereților;
- 26 Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri;
- 27 Alte lucrări de finisare;
- 28 Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții;
- 29 Alte lucrări speciale de construcții n.c.a..

Capitalul social: **5000 lei.**

Administrator: **LUPĂȘCU CRISTINA, IDNP 2009004013188,**

Asociați: **1. LUPĂȘCU CRISTINA , IDNP 2009004013188, cota 5000 lei, ce constituie 100 %.**

Beneficiar efectiv : nedeclarat

activitate activă:

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 09.08.2024.

Registrator în domeniul înregistrării de stat
tel. 0231-52949



Melnic Olga



EB 0519649

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A2508369

din
от 14.08.2025

1. Destinația / Назначение

La locul solicitării

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. "IURIS-ACTIV"	1018602004266
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Stefan cel Mare nr.135 bl.4	0300-OR.BALTI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 29.08.2025

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șefa SDPJ nr 2

Funcția/Dолжность

L.Ș/ М.П.

Executor: Veronica Ursu

Numele și prenumele/Фамилия и имя



Mariana CIUVAGA

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 14.08.2025 ora 11:58:27
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)